
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

 "Средняя общеобразовательная школа с.Хоперское  

 Балашовского района Саратовской области"  

 

 

Приказ № 231 

 

                                                                                                от 10.11. 2022 г. 

«Об итогах проведения                                                                                                                                     

турнира по шахматам»                                                

 

        В соответствии с планом работы Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 31 октября и 1 ноября 2022 года состоялось первенство МОУ СОШ 

с. Хопѐрское по шахматам. В соревновании приняло участие 13 человек. В соответствии с 

вышеуказанным 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и участников турнир  грамотами за 1-5 места и за 6-13 

места сертификатами участия: 

1 место – Просандеев Илья (4 класс)  

2 место – Илясов Алексей (7б класс)  

3 место – Рудаков Степан (7а класс) 

4 место – Бирюков Ярослав (6 класс) 

5 место – Беспалов Иван (8 класс) 

6 место – Гурылев Роман (3 класс). 

7 место – Широков Егор (9а класс) 

8 место – Спиридонов Артѐм (4 класс) 

9 место – Чинарѐва Анфиса (4 класс). 

10 место – Чауров Артѐм (7б класс).  

11 место – Сахаров Денис (7б класс) 

12 место – Чаурова Екатерина (3 класс) 

13 место – Сурикова Софья (3 класс) 

2. Инфантову А.А., педагогу дополнительного образования, 

подготовить наградной материал для вознаграждения обучающихся. 

 

 

 


